DE RELATÓRIOS, GERENCIAMENTO E
CONTROLE DE GASTOS COM

COMBUSTÍVEIS, COMO TAMBÉM A
GERAÇÃO DE ARQUIVOS PARA O SAGRES
CAPTURA, DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO
MAMEDE-PB

ITEM UNID QUANT V.TOTALV.UNIT

1 R$ 650,00 R$ 7.800,00MES 12

R$ 7.800,00TOTAL

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais).
PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATO

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: A COMBINAR
VALIDADE DESTA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias

Dados bancários do proponente para fins de pagamento:
Banco: Banco do Brasil S/A - Agência Patos (0151-1)
Conta: 84159-5

Patos - PB, 24 de Janeiro de 2024.

[...]

ELABORAÇÃO DE RELATÓRIOS, GERENCIAMENTO E CONTROLE DE GASTOS COM

COMBUSTÍVEIS, COMO TAMBÉM A GERAÇÃO DE ARQUIVOS PARA O SAGRES

CAPTURA, DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE - PB.

VALOR DO SERVICOi O valor da contratação será de R$ 650,00 (Seiscentos e
Cinquenta Reais) mensais, perfazendo o Valor Global de R$ 7.800,00 (Sete Mil
Oitocentos Reais), durante o período de 12 meses, que será pago com recursos do
Orçamento da Câmara Municipal de São Mamede - PB, conforme descrito abaixo:

P.
CÓDIGO DISCRIMINAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ASSESSORIA E|
CONSULTORIA TÉCNICA NA

[...]

Sào Mamede - PB, 03 de fevereiro de 2025, KIVAL

PEREIRA DE MEDEIROS JÚNIOR, Presidente e Empresa Contratada.

JORNAL «^OFICIALEDICAO-02 03 DE FEVEREIRO DE 2025
L 00 município 0£ SAP MAMEOt-PB J

EXTRATO DO CONTRATO N.° 02/2025CPF: 044.601.284-03 e RG; 2.669.414 SSP/PB, pelo valor de R$

2.500,00 (Dois Mil e Quinhentos Reais) mensais, perfazendo o

Valor Global de R$ 30.000,00 (Trinta Mil Reais), durante o

período de 12 meses.

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.» 02/2025

PARTES: CAMARA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE - PB, CNPJ:

11.983.996/0001-19 eASCOP-ASSESSORIA& CONSULTORIA

[...]

HC2 SOLUCOES EM GESTÃO PUBLICA

LTDA, CNPJ: 44,608.136/0001-54, com sede Rua Paulo Mendes,

n® 93, Bairro Centro - Patos-PB, CEP: 58.700-240, representado

pelo Sr. HIGOR CARLOS MAIA DE SOUSA, portador do CPF N®:

070.137.024-63 e RG n°: 3.312.862 SSP-PB, pelo valor de R$

2.200,00 (Dois Mil e Duzentos Reais) mensais, perfazendo o

Valor Global de R$ 26.400,00 (Vinte e Seis Mil Quatrocentos

Reais), durante o período de 12 meses.

São Mamede - PB, 03 de fevereiro de 2025.

KIVAL PEREIRA DE MEDEIROS JÚNIOR

Presidente da Câmara Municipal de São Mamede

EXTRATO DO CONTRATO N.® 03/2025

DISPENSA DE LICITACÃO N.° 03/2025

São Mamede - PB. 03de fevereiro de 2025.

[...]

Sào Mamede - PB, 03 de fevereiro de 2025, KIVAL

PEREIRA DE MEDEIROS JÚNIOR, Presidente e Empresa Contratada.

JORNAL «^OFICIALEDICAO-02 03 DE FEVEREIRO DE 2025
L 00 município 0£ SAP MAMEOt-PB J

EXTRATO DO CONTRATO N.° 02/2025CPF: 044.601.284-03 e RG; 2.669.414 SSP/PB, pelo valor de R$

2.500,00 (Dois Mil e Quinhentos Reais) mensais, perfazendo o

Valor Global de R$ 30.000,00 (Trinta Mil Reais), durante o

período de 12 meses.

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.» 02/2025

PARTES: CAMARA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE - PB, CNPJ:

11.983.996/0001-19 eASCOP-ASSESSORIA& CONSULTORIA